
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
Zamówienie poniżej 130 000 złotych, zgodnie z procedurą zakupową Spółki SEWIK PQE/P/2 

 
 
 „SEWIK” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o. o. w Zakopanem, zaprasza do złożenia oferty 
cenowej na wykonanie operatu wodnoprawnego dla oczyszczalni ścieków Spyrkówka i Łęgi wraz z 
uzyskaniem decyzji pozwolenia wodnoprawnego w zakresie zrzutu ścieków oczyszczonych do potoku Cicha 
Woda. 
 

         
I. Warunki brzegowe realizacji zamówienia: 

 Funkcjonują dwie niezależne od siebie oczyszczalnie ścieków, połączone wspólnym węzłem 
gospodarki osadowej, 

 Oczyszczalnie pracują w oparciu o istniejące wspólne pozwolenie wodnoprawne, załączone do 
niniejszego zaproszenia, 

 Nie jest zdeterminowana ilość operatów – zlecający z wykonawcą oraz w porozumieniu z 
organami opiniującymi i procedującymi ustalą konieczność wykonywania jednego bądź dwóch 
odrębnych operatów dla uzyskania decyzji wodnoprawnych, 

 Na oczyszczalni Łęgi realizowana jest aktualnie inwestycja budowy węzła fermentacji osadów 
wraz z kogeneracją, dokumentacja projektowa i wykonawcza dostępna na oczyszczalni, 
stosowne informacje należy uwzględnić w operacie, 

 Zamawiający dysponuje aktualnymi badaniami jakości ścieków surowych i oczyszczonych, jak 
również informacjami technologicznymi i operacyjnymi, które udostępni na żądanie, 

 Zamawiający przewiduje udzielenie niezbędnych dla realizacji postępowania pełnomocnictw, w 
tym również do złożenia dokumentacji do procedowania w PGW Wody Polskie.  

 
II. Warunki udziału w postępowaniu 
 
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy którzy: 

 Prowadzą działalność gospodarczą z zakresu ochrony środowiska lub pokrewnych, 
 Są aktywni zawodowo w inżynierii ochrony środowiska nie mniej niż 5 lat, 
 Zrealizowali w ciągu ostatnich 5 lat co najmniej 2 dokumentacje dla pozwoleń wodnoprawnych, 

z uzyskaniem decyzji, dla oczyszczalni ścieków komunalnych o RLM nie mniej niż 30 000, 
W celu potwierdzenia spełnienia ww. warunków wykonawcy zobowiązani są przedłożyć poświadczenia. 
 
III. Terminy i warunki realizacji zamówienia (zakładając otwarcie ofert 30.05, daty rok 2024, jeśli nie 
wskazano inaczej): 

 Podpisanie umowy do 15.06 
 Przekazanie kompletu niezbędnych danych (jeśli nie były dostarczone na etapie przygotowania 

oferty) – do 30.06 
 Pierwsza wersja operatu/ów do weryfikacji i konsultacji – do 30.10 
 Weryfikacja i konsultacje przez zamawiającego – do 15.11 
 Ostateczna wersja dokumentacji – do 31.12.  
 Zakładany termin pozyskania pozwolenia wodnoprawnego – 30.06.2025 

 
 Płatność 85% po złożeniu dokumentacji do PGWWP, 15% po otrzymaniu decyzji 

  
IV. Kryterium oceny:  

 Cena – 60% 
 Doświadczenie – 10%  



10% uzyskają oferenci, którzy wykażą, że wykonali dodatkowo2 dokumentacje dla pozwoleń 
wodnoprawnych, z uzyskaniem decyzji, dla oczyszczalni ścieków komunalnych o RLM nie mniej 
niż 30 000, w ciągu ostatnich 5 lat 

 Opis metodyki wykonania pracy – 30%  
zamawiający weźmie pod uwagę np. opis sposobu wykonywania pracy, parametry brane pod 
uwagę, rodzaj i ilość rozpatrywanych aspektów, argumentację za określonymi rozwiązaniami, 
sposoby komunikacji z urzędami. Opis nie może przekraczać 1500 znaków ze spacjami i znakami 
specjalnymi. 

 
V. Realizacja zamówienia 
 
Zamówienie realizowane będzie na podstawie umowy, której wzór jest załącznikiem nr 2 do zapytania 
ofertowego. 
 
VI. Składanie ofert 
 
Prosimy o wypełnienie druku oferty stanowiącego załącznik nr 1 drogą elektroniczną za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://www.sewik.com.pl>>> Przetargi, w terminie do 
29.05.2024 do godz. 13:00 
 
 
VII. UWAGA. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji zamówienia bez podania 
przyczyny. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. 
 


